
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V.
RWK LG Auflage 2019/2020

Bezirksklasse Harz

Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe
1. Braunlager SGes. e. V. 1 7 12 : 2 17 : 4 6246 892,29
2. SB Schwiegershausen e.V. 3 7 8 : 6 12 : 9 6161 880,14
3. SV Gerblingerode e. V. 1 7 8 : 6 11 : 10 6124 874,86 *
4. SGes Kreiensen e. V. 1 7 8 : 6 11 : 10 6169 881,29 *
5. SG Zellerfeld e. V. 2 7 8 : 6 9 : 12 6101 871,57
6. Herzberger SG e. V. 2 7 4 : 10 10 : 11 6115 873,57
7. SGes e. V. Pöhlde 2 7 4 : 10 8 : 13 6114 873,43
8. SV Lochtum e.V 1 7 4 : 10 6 : 15 6072 867,43

* = direkter Vergleich

Absolvierte Wettkämpfe
Runde 7  (11.01.2020)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
Braunlager SGes. e. V. 1 : SV Lochtum e.V 1 3 : 0 2 : 0 894 : 875
SGes Kreiensen e. V. 1 : SGes e. V. Pöhlde 2 2 : 1 2 : 0 887 : 880
SB Schwiegershausen e.V. 3 : SV Gerblingerode e. V. 1 3 : 0 2 : 0 882 : 875
SG Zellerfeld e. V. 2 : Herzberger SG e. V. 2 2 : 1 2 : 0 879 : 872

Runde 6  (30.11.2019)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
SG Zellerfeld e. V. 2 : Braunlager SGes. e. V. 1 0 : 3 0 : 2 880 : 896
SGes e. V. Pöhlde 2 : SB Schwiegershausen e.V. 3 2 : 1 2 : 0 880 : 869
SGes Kreiensen e. V. 1 : SV Gerblingerode e. V. 1 1 : 2 0 : 2 869 : 877
SV Lochtum e.V 1 : Herzberger SG e. V. 2 0 : 3 0 : 2 869 : 880

Runde 5  (30.11.2019)
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Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
SGes e. V. Pöhlde 2 : Braunlager SGes. e. V. 1 0 : 3 0 : 2 881 : 891
SG Zellerfeld e. V. 2 : SB Schwiegershausen e.V. 3 2 : 1 2 : 0 878 : 878
SV Lochtum e.V 1 : SGes Kreiensen e. V. 1 2 : 1 2 : 0 873 : 867
Herzberger SG e. V. 2 : SV Gerblingerode e. V. 1 3 : 0 2 : 0 879 : 873

Runde 4  (02.11.2019)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
SGes Kreiensen e. V. 1 : Braunlager SGes. e. V. 1 1 : 2 0 : 2 889 : 893
SB Schwiegershausen e.V. 3 : Herzberger SG e. V. 2 2 : 1 2 : 0 885 : 881
SGes e. V. Pöhlde 2 : SV Lochtum e.V 1 1 : 2 0 : 2 865 : 865
SV Gerblingerode e. V. 1 : SG Zellerfeld e. V. 2 3 : 0 2 : 0 880 : 851

Runde 3  (02.11.2019)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
SB Schwiegershausen e.V. 3 : SGes Kreiensen e. V. 1 1 : 2 0 : 2 890 : 885
Herzberger SG e. V. 2 : Braunlager SGes. e. V. 1 0 : 3 0 : 2 865 : 897
SV Gerblingerode e. V. 1 : SGes e. V. Pöhlde 2 2 : 1 2 : 0 877 : 862
SG Zellerfeld e. V. 2 : SV Lochtum e.V 1 2 : 1 2 : 0 863 : 859

Runde 2  (12.10.2019)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
SGes Kreiensen e. V. 1 : SG Zellerfeld e. V. 2 2 : 1 2 : 0 885 : 872
Herzberger SG e. V. 2 : SGes e. V. Pöhlde 2 1 : 2 0 : 2 868 : 877
SB Schwiegershausen e.V. 3 : SV Lochtum e.V 1 2 : 1 2 : 0 878 : 866
Braunlager SGes. e. V. 1 : SV Gerblingerode e. V. 1 2 : 1 2 : 0 891 : 869

Runde 1  (12.10.2019)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
Herzberger SG e. V. 2 : SGes Kreiensen e. V. 1 1 : 2 0 : 2 870 : 887
SGes e. V. Pöhlde 2 : SG Zellerfeld e. V. 2 1 : 2 0 : 2 869 : 878
Braunlager SGes. e. V. 1 : SB Schwiegershausen e.V. 3 1 : 2 0 : 2 884 : 879
SV Gerblingerode e. V. 1 : SV Lochtum e.V 1 3 : 0 2 : 0 873 : 865
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Niedersächsischer Sportschützenverband e.V.
RWK LG Auflage 2019/2020

Bezirksklasse Harz

Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe
1. Braunlager SGes. e. V. 1 7 12 : 2 17 : 4 6246 892,29
2. SB Schwiegershausen e.V. 3 7 8 : 6 12 : 9 6161 880,14
3. SV Gerblingerode e. V. 1 7 8 : 6 11 : 10 6124 874,86 *
4. SGes Kreiensen e. V. 1 7 8 : 6 11 : 10 6169 881,29 *
5. SG Zellerfeld e. V. 2 7 8 : 6 9 : 12 6101 871,57
6. Herzberger SG e. V. 2 7 4 : 10 10 : 11 6115 873,57
7. SGes e. V. Pöhlde 2 7 4 : 10 8 : 13 6114 873,43
8. SV Lochtum e.V 1 7 4 : 10 6 : 15 6072 867,43

* = direkter Vergleich

Absolvierte Wettkämpfe
Runde 7  (11.01.2020)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
Braunlager SGes. e. V. 1 : SV Lochtum e.V 1 3 : 0 2 : 0 894 : 875

Josef Atzenhofer 299 1 : 0 295 Rudolf Matschke
Anke Deppe 298 1 : 0 292 Knut Warnecke
Hartmut Henkelmann 297 1 : 0 288 Werner Unverhau

SGes Kreiensen e. V. 1 : SGes e. V. Pöhlde 2 2 : 1 2 : 0 887 : 880

Silvia Letzian 295 0 : 1 298 Dorothea Diederich
Frank Kotlowski 296 1 : 0 293 Hilmar Lohrengel
Peter Knapp 296 1 : 0 289 Astrid Medrian

SB Schwiegershausen e.V. 3 : SV Gerblingerode e. V. 1 3 : 0 2 : 0 882 : 875
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Jutta Burgdorf 296  (10,3) 1 : 0 296  (10,2) Karl Nörthemann
Jutta Waldmann 297 1 : 0 293 Karl-Heinz Schneemann
Thomas Meyer 289 1 : 0 286 Hans-Hugo Bernhard

SG Zellerfeld e. V. 2 : Herzberger SG e. V. 2 2 : 1 2 : 0 879 : 872

Hartmut Wawrzinek 294  (9) 0 : 1 294  (10) Heide Binnewies
Rotraud Braun 297 1 : 0 294 Hans-Jürgen Bierwirth
Monika Göbhardt 288 1 : 0 284 Martina Richter

Einzelergebnisse des Durchgangs:
Rang Name Verein Ringe
1. Atzenhofer, Josef Braunlager SGes. e. V. 1 299
2. Deppe, Anke Braunlager SGes. e. V. 1 298

Diederich, Dorothea SGes e. V. Pöhlde 2 298
4. Braun, Rotraud SG Zellerfeld e. V. 2 297

Henkelmann, Hartmut Braunlager SGes. e. V. 1 297
Waldmann, Jutta SB Schwiegershausen e.V. 3 297

7. Burgdorf, Jutta SB Schwiegershausen e.V. 3 296
Knapp, Peter SGes Kreiensen e. V. 1 296
Kotlowski, Frank SGes Kreiensen e. V. 1 296
Nörthemann, Karl SV Gerblingerode e. V. 1 296

11. Letzian, Silvia SGes Kreiensen e. V. 1 295
Matschke, Rudolf SV Lochtum e.V 1 295

13. Bierwirth, Hans-Jürgen Herzberger SG e. V. 2 294
Binnewies, Heide Herzberger SG e. V. 2 294
Wawrzinek, Hartmut SG Zellerfeld e. V. 2 294

16. Lohrengel, Hilmar SGes e. V. Pöhlde 2 293
Schneemann, Karl-Heinz SV Gerblingerode e. V. 1 293

18. Warnecke, Knut SV Lochtum e.V 1 292
19. Medrian, Astrid SGes e. V. Pöhlde 2 289

Meyer, Thomas SB Schwiegershausen e.V. 3 289
21. Göbhardt, Monika SG Zellerfeld e. V. 2 288

Unverhau, Werner SV Lochtum e.V 1 288
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23. Bernhard, Hans-Hugo SV Gerblingerode e. V. 1 286
24. Richter, Martina Herzberger SG e. V. 2 284
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Niedersächsischer Sportschützenverband e.V.
RWK LG Auflage 2019/2020

Einzelwertung - Bezirksklasse Harz
(Mindestrunden)

Platz Name Verein Ø-Ringe Gesamt Runden
1. Josef Atzenhofer Braunlager SGes. e. V. 1 299,50 1797 6
2. Hans-Joachim Waldmann SB Schwiegershausen e.V. 3 298,25 1193 4
3. Anke Deppe Braunlager SGes. e. V. 1 297,43 2082 7
4. Hartmut Henkelmann Braunlager SGes. e. V. 1 296,75 1187 4
5. Dorothea Diederich SGes e. V. Pöhlde 2 295,33 886 3
6. Heide Binnewies Herzberger SG e. V. 2 295,25 1181 4
7. Silvia Letzian SGes Kreiensen e. V. 1 295,20 1476 5
8. Thomas Hollburg Braunlager SGes. e. V. 1 295,00 1180 4
9. Frank Kotlowski SGes Kreiensen e. V. 1 294,71 2063 7
10. Rudolf Matschke SV Lochtum e.V 1 294,50 1178 4
11. Jutta Burgdorf SB Schwiegershausen e.V. 3 294,29 2060 7

Karl Nörthemann SV Gerblingerode e. V. 1 294,29 2060 7
12. Petra Wawoczny Herzberger SG e. V. 2 294,25 1177 4
13. Hartmut Wawrzinek SG Zellerfeld e. V. 2 294,00 294 1
14. Peter Knapp SGes Kreiensen e. V. 1 293,86 2057 7
15. Hartmut Göbhardt SG Zellerfeld e. V. 2 293,50 587 2
16. Herbert König SG Zellerfeld e. V. 2 293,00 586 2

Rotraud Braun SG Zellerfeld e. V. 2 293,00 1465 5
Jutta Waldmann SB Schwiegershausen e.V. 3 293,00 1465 5

17. Hilmar Lohrengel SGes e. V. Pöhlde 2 292,71 2049 7
18. Janette Balko Herzberger SG e. V. 2 292,50 585 2
19. Hans-Jürgen Bierwirth Herzberger SG e. V. 2 291,60 1458 5
20. Karl-Heinz Schneemann SV Gerblingerode e. V. 1 291,57 2041 7

Astrid Medrian SGes e. V. Pöhlde 2 291,57 2041 7
21. Jens Nörthemann SV Gerblingerode e. V. 1 291,25 1165 4
22. Knut Warnecke SV Lochtum e.V 1 291,00 2037 7
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Platz Name Verein Ø-Ringe Gesamt Runden
Günther Schwarz SGes e. V. Pöhlde 2 291,00 291 1

23. Waltraud Müller SG Zellerfeld e. V. 2 290,25 1161 4
24. Silke Quentin SV Lochtum e.V 1 290,00 290 1
25. Thomas Meyer SB Schwiegershausen e.V. 3 288,67 866 3
26. Axel Schreiber SB Schwiegershausen e.V. 3 288,50 577 2
27. Monika Göbhardt SG Zellerfeld e. V. 2 287,40 1437 5
28. Marion Böhm SV Lochtum e.V 1 287,00 574 2
29. Gerd Dietrich SGes Kreiensen e. V. 1 286,50 573 2
30. Martina Richter Herzberger SG e. V. 2 286,25 1145 4
31. Hans-Hugo Bernhard SV Gerblingerode e. V. 1 286,00 286 1

Martin Degenhard SV Gerblingerode e. V. 1 286,00 572 2
32. Sigrid Czoelner SG Zellerfeld e. V. 2 285,50 571 2
33. Werner Unverhau SV Lochtum e.V 1 284,71 1993 7
34. Walter Nachtweyh Herzberger SG e. V. 2 284,50 569 2
35. Wolfgang Medrian SGes e. V. Pöhlde 2 282,33 847 3
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Niedersächsischer Sportschützenverband e.V.
RWK LG Auflage 2019/2020

Bezirksklasse Harz

Setzliste
Braunlager SGes. e. V. 1 EP 1 2 3 4 5 6 7

350030171 Atzenhofer, Josef 299,50 6 - 299 299 300 300 300 299
S 350030094 Deppe, Anke 297,43 6 295 299 299 297 295 299 298
S 350030355 Henkelmann, Hartmut 296,75 3 298 293 299 - - - 297
S 350030073 Hollburg, Thomas 295,00 2 291 - - 296 296 297 -

350030273 Schrader, Bruno 293,00 - - - - - - - -
350030052 Deppe, Stefan 293,00 - - - - - - - -
350030152 Hübner, Andrea 0,00 - - - - - - - -

Herzberger SG e. V. 2 EP 1 2 3 4 5 6 7
350110429 Binnewies, Heide 295,25 4 - - - 298 294 295 294
350110432 Bensel, Thomas 294,50 - - - - - - - -

S 350110060 Wawoczny, Petra 294,25 2 296 294 294 293 - - -
350110156 Balko, Janette 292,50 2 - - - - 292 293 -
350110008 Bierwirth, Hans-Jürgen 291,60 2 - - 289 290 293 292 294
350110095 Bick, Wolfgang 288,00 - - - - - - - -

S 350110434 Richter, Martina 286,25 0 293 286 282 - - - 284
S 350110092 Nachtweyh, Walter 284,50 0 281 288 - - - - -

SB Schwiegershausen e.V. 3 EP 1 2 3 4 5 6 7
S 280110006 Waldmann, Hans-Joachim 298,25 4 296 298 300 299 - - -
S 280110095 Burgdorf, Jutta 294,29 4 291 295 293 296 293 296 296

280110135 Waldmann, Jutta 293,00 2 - - 297 290 298 283 297
280110031 Lange, Mathias 292,00 - - - - - - - -

S 280110088 Meyer, Thomas 288,67 2 292 285 - - - - 289
280110087 Schreiber, Axel 288,50 0 - - - - 287 290 -
280110114 Boschen, Renate 278,00 - - - - - - - -
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SG Zellerfeld e. V. 2 EP 1 2 3 4 5 6 7
270080038 Wawrzinek, Birgit 295,00 - - - - - - - -
270080041 Wawrzinek, Hartmut 294,00 0 - - - - - - 294

S 270080068 Göbhardt, Hartmut 293,50 1 295 - - - 292 - -
S 270080018 König, Herbert 293,00 2 290 296 - - - - -

270080181 Scheffel, Gabriele 293,00 - - - - - - - -
270080095 Fehrenschild, Wolfgang 293,00 - - - - - - - -

S 270080129 Braun, Rotraud 293,00 2 293 284 - - 295 296 297
270080062 Müller, Waltraud 290,25 2 - - 291 287 291 292 -
270080067 Göbhardt, Monika 287,40 1 - 292 288 277 - 292 288
270080017 Czoelner, Sigrid 285,50 1 - - 284 287 - - -

SGes e. V. Pöhlde 2 EP 1 2 3 4 5 6 7
350190009 Diederich, Dorothea 295,33 2 - - - - 294 294 298

S 350190045 Lohrengel, Hilmar 292,71 2 293 295 293 289 294 292 293
S 350190015 Medrian, Astrid 291,57 4 289 291 292 293 293 294 289

350190038 Schwarz, Günther 291,00 0 - 291 - - - - -
S 350190022 Medrian, Wolfgang 282,33 0 287 - 277 283 - - -

350190039 Koch, Paul 277,00 - - - - - - - -

SGes Kreiensen e. V. 1 EP 1 2 3 4 5 6 7
100130102 Korek, Thorsten 296,75 - - - - - - - -

S 100130245 Letzian, Silvia 295,20 2 298 294 294 295 - - 295
S 100130287 Kotlowski, Frank 294,71 3 296 296 297 296 293 289 296
S 100130091 Knapp, Peter 293,86 5 293 295 294 298 289 292 296

100130058 Freise, Rolf-Günther 293,00 - - - - - - - -
100130035 Dietrich, Gerd 286,50 1 - - - - 285 288 -
100130013 Jungesblut, Sabine 285,00 - - - - - - - -

SV Gerblingerode e. V. 1 EP 1 2 3 4 5 6 7
S 350080040 Nörthemann, Karl 294,29 5 293 294 298 296 290 293 296
S 350080066 Schneemann, Karl-Heinz 291,57 2 293 290 288 293 292 292 293

350080039 Nörthemann, Jens 291,25 3 - - 291 291 291 292 -
350080080 Wucherpfennig, Ewald 288,00 - - - - - - - -
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350080008 Bernhard, Hans-Hugo 286,00 0 - - - - - - 286
S 350080092 Degenhard, Martin 286,00 1 287 285 - - - - -

SV Lochtum e.V 1 EP 1 2 3 4 5 6 7
120140105 Matschke, Rudolf 294,50 2 - - 295 - 297 291 295

S 120140168 Warnecke, Knut 291,00 2 290 291 290 292 292 290 292
120140328 Quentin, Silke 290,00 1 - - - 290 - - -

S 120140197 Böhm, Marion 287,00 1 287 287 - - - - -
S 120140164 Unverhau, Werner 284,71 0 288 288 274 283 284 288 288
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